
U R M l S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

te, 0 -̂3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 195/2011

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2009 r. Nr 152 póz. 1223, Nr 157 póz. 1241, Nr 165 póz. 1316; z 2010r. Nr 47 poz.278;
z 2011 r. Nr 102 póz. 585, Nr 199 póz. 1175) oraz Zasad przeprowadzania inwentaryzacji,
stanowiących załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 156/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę)
rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, zarządzam co następuje:

§1. Na wniosek Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim
w Drawsku Pomorskim, powołuję do składu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie
Miejskim w Drawsku Pomorskim następujące osoby:

1) Pana Radosława Głuchowskiego - z-cę przewodniczącego,
2) Panią Emilię Kaszycką - członka komisji,
3) Panią Joannę Łatkowską - członka komisji.

§2. Zadania i obowiązki Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Drawsku
Pomorskim określają Zasady przeprowadzania inwentaryzacji, stanowiące załącznik Nr 6 do
zarządzenia Nr 156/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2010 r.
w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie
Miejskim w Drawsku Pomorskim.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U FUH l S T R t

mgr ZHibniew Ptc


